
Istituto Comprensivo 
SOVIZZO 

Delibera Consiglio Istituto 
n. 105 - 2017/18 

Sistema 
Gestione Qualità 

MOD 9.01.02 

S:\09 ORGANI COLLEGIALI\CONSIGLIO ISTITUTO\05 DELIBERE C.I. 2014-17\Delibera C.I. n. 105 - 2014-17.docx 

  
OGGETTO: Approvazione del verbale della seduta precedente. 

 
 

Il giorno lunedì 2 ottobre 2017 alle ore 18.30, si è riunito il Consiglio d’Istituto di Sovizzo, 
come da convocazione del 25 settembre 2017 Prot. n. 2166/U. 

 
Presiede la seduta la Sig.ra Barbara Sartori, funge da segretario l’insegnante Giuliato 

Simonetta 

 
All’appello nominale risultano: 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO: dott. Carlo Dal Monte 

Componente Cognome e Nome Assente Componente Cognome e Nome Assente 

GENITORI SARTORI Barbara (presidente)  DOCENTI TONEGATO Lucia x 

GENITORI PAGLIARUSCO Cristiana  DOCENTI DE LORENZI Walter x 

GENITORI LAIN Mauro x DOCENTI GIULIATO Simonetta  

GENITORI RONCADOR Monica x DOCENTI SPINATO Chiara x 

GENITORI DALLA GRANA Isabella  DOCENTI DE VITA Aldo  

GENITORI DI LIBERTO Giovanni  ATA TINOTTI Patrizia  

GENITORI PELLIZZARO Silvia     

GENITORI TONIN Elena  
  

 

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 
LETTO 
VISTE 

il verbale della seduta precedente; 
le modifiche apportate; 

 
 

DELIBERA 

CON VOTI: 10 FAVOREVOLI: n. 10 CONTRARI: n. 0  ASTENUTI: n.   
 

di approvare il verbale della seduta precedente. 
 

 
 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

LA SEDUTA HA AVUTO TERMINE ALLE ORE 19,40 
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.  

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 SIMONETTA GIULIATO F.TO BARBARA SARTORI 

 

 
VISTO: per copia conforme  IL CAPO D'ISTITUTO 

SOVIZZO, 02/10/2017 DOTT. CARLO DAL MONTE 


